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A bizottság 

MSZP frakcióhoz tartozó 

tagjainak javaslata. 

 

Javaslat módosítási szándék megfogalmazásához 

a Törvényalkotási bizottság számára  

a jövedéki adóról szóló 2016. évi LXVIII. törvény módosításáról szóló  

T/14245. számú törvényjavaslathoz 
 

 

 

Módosítópont sorszáma: 1. 

A javaslat érintett rendelkezése: 5. §  

Módosítás jellege: kiegészítés 

 

A Javaslat az alábbi 5. §-al egészül ki: 

 

„A Jöt. 110. § (1) bekezdés a)-c) pontja az alábbi szöveggel lép hatályba:  

a) a benzinre 120 000 Ft/ezer liter, 

b) a petróleumra 124 200 Ft/ezer liter, 

c) a gázolajra üzemanyagkénti vagy tüzelő-, fűtőanyagkénti kínálás, értékesítés vagy 

felhasználás esetén 110 350 Ft/ezer liter,” 

 

 

Módosítópont sorszáma: 2. 

A javaslat érintett rendelkezése: 6. § 

Módosítás jellege: kiegészítés 

 

A Javaslat az alábbi 6. §-al egészül ki: 

 

„A Jöt. 113. § (5) bekezdése az alábbi szöveggel lép hatályba: 

(5) A 3. § (2) bekezdés 21. pontja szerinti jármű üzembentartója vagy – bérelt jármű esetében 

– bérlője jogosult 

a) az üzemanyagtöltő-állomáson üzemanyagkártyával megvásárolt, vagy 

b) belföldi telephelyén üzemanyag-tárolásra rendszeresített üzemanyag-tankoló automatával 

ellátott tartályból elektronikus mérőeszközön keresztül betöltött 



kereskedelmi gázolaj után literenként 7 forint visszaigénylésére.” 

 

 

Módosítópont sorszáma: 3. 

A javaslat érintett rendelkezése: 11. § 

Módosítás jellege: kiegészítés 

 

A Javaslat az alábbi 11. §-al egészül ki: 

 

„Nem lép hatályba a Jöt. 110. § (3) bekezdése.” 

 

 

Indokolás 

 

1. 

A Fidesz úgy módosította a jövedéki adóról szóló törvényt, hogy 2016 őszén emelkedjen az 

üzemanyagok ára. Ez megvalósult, októbertől automatikus adóemelés lépett életbe. A lépés 

indokolatlanul nehezíti meg a magyar családok és vállalkozások mindennapjait, elvonva még 

azt a minimális megtakarítást is, amit az alacsonyabb olajár az embereknél hagy. Az adóemelés 

ráadásul nyilvánvalóan előre kitervelt volt: a 2017. évi költségvetést ugyanis a Kormány 42,6 

dolláros olajár mellett tervezte. 

 

Az MSZP ezért olyan módosító javaslatot nyújt be az Országgyűlésnek, amely visszavonja a 

Fidesz adóemelését, és biztosítja, hogy 2017. április 1-jétől végérvényesen csökkenjen az 

üzemanyagok adója, és így az embereknél maradhasson az alacsonyabb olajár okozta 

megtakarítás. 

 

2. 

A Javaslat az adóemelés visszavonásával a korábbi részletszabályokat állítja helyre, amely a 

költségelszámolásokra is vonatkozik. 

 

3. 

Az 1. ponttal szoros tartalmi összefüggésben álló jogtechnikai módosítás, mely megszünteti a 

sávos jövedékiadó-emelésre vonatkozó szabályokat. 


